П О С Т А Н О В Л Е Н И Е Об утверждении муниципальной программы  «Развитие земельно-имущественных отношений на территории   Алагирского района» на 2015 - 2017 годы
08.05.15 12:13

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «­­­­­­­­­­­­­____»____________2014 г.
         №_______

   г. Алагир

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие земельно-имущественных отношений на территории Алагирского района» на
2015 - 2017 годы

В целях развития земельно-имущественных отношений и формирования объектов,
включаемых в реестр казны на территории муниципального образования Алагирский
район на 2015 - 2017 годы, руководствуясь статьей 179  Бюджетного кодекса

 1 / 2

consultantplus://offline/ref=0E2A854C5AA8568BCFCA502FF00A70A214418088444530BE32B6DADD914C7CF5F20983EDE212A0H0E

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е Об утверждении муниципальной программы  «Развитие земельно-имущественных отношений на территории   Алагирского района» на 2015 - 2017 годы
08.05.15 12:13

Российской Федерации, Устава
Алагирского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить муниципальную программу «Развитие земельно-имущественных
отношений на территории Алагирского района» на 2015 - 2017 годы согласно
приложению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Суанова А.Н.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

 Глава администрации местного

самоуправления Алагирского района
Р.Х.ХАДАРЦЕВ

исп.Кайтукова Р.М.

 2 / 2